
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное 
учреждение «Школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья г. Кирово-Чепецка»

ПРИКАЗ

29.11.2022 г. № 171 о/д

Об утверждении плана мероприятий
в КОГОБУ ШОВЗ г.Кирово-Чепецка 
по противодействию коррупции на 
2023-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности 
обеспечения соблюдения работниками КОГОБУ ШОВЗ г.Кирово-Чепецка 
требований, установленных в целях противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
» • •

1. Утвердить План мероприятий в КОГОБУ ШОВЗ г.Кирово-Чепецка по 

противодействию коррупции на 2023-2024 годы согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий в КОГОБУ 

ШОВЗ г.Кирово-Чепецка по противодействию коррупции на 2022 год согласно 

приложению № 2.

3 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Кобликову К.Н.

Директор КОГОБУ ШОВЗ г. КироЕ

С приказом ознакомлена

М.Л. Шулятьева

К.Н. Кобликова


